
Città di Castellanza                                                                                                           Delibera C.C. n. 16 del 29.06.2017 

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 

 

Il Presidente dà la parola al Sindaco che legge la parte finale della deliberazione della Corte dei Conti                        

n. 137/2017, trasmessa al Comune in data 11.05.2017 e pubblicata sul sito nella sezione Amministrazione 

Trasparente. 

Intervengono poi i consiglieri Castiglioni, Palazzo, Soragni, Croci, per brevi comunicazioni (omissis). 

Successivamente pone in approvazione i verbali delle precedenti sedute del 30 marzo 2017 e del 12 maggio 2017.  

Al termine: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Visti i verbali del consiglio comunale; 
 

• Approvazione verbali dal n. 7 al n. 13 del 30 marzo 2017; 
 

Presenti e votanti n. 13. 

Con voti favorevoli n. 12 (Bettoni, Borroni, Caldiroli, Castiglioni, Croci, Letruria, Olgiati, Pariani, Vialetto, 

Cerini, Soragni, Palazzo) e  astenuti n. 1 (Caputo), espressi per alzata di mano; 
 

• Approvazione verbali dal n. 14 al n. 15 del 12 maggio 2017; 
 

Presenti e votanti n. 13. 

Con voti favorevoli n. 11 (Bettoni, Borroni, Caldiroli, Castiglioni, Croci, Letruria, Olgiati, Pariani, Vialetto, 

Cerini, Soragni) e astenuti n. 2 (Caputo, Palazzo), espressi per alzata di mano: 
 

D E L I B E R A 
 
• di approvare i verbali dal n. 7 al n. 13 del 30 marzo 2017 e dal n. 14 al n. 15 del 12 maggio 2017. 
 

********** 
 

Il presidente mette in votazione la proposta del consigliere Palazzo di sospendere la seduta per concordare una 

data certa per la discussione delle mozioni. 

Con voti favorevoli n. 3 (Soragni, Caputo, Palazzo) e contrari n. 10 (Bettoni, Borroni, Caldiroli, Castiglioni, 

Croci, Letruria, Olgiati, Pariani, Vialetto, Cerini), espressi per alzata di mano, la proposta viene respinta. 

  


